



Po uchwaleniu przez ONZ rezolucji w sprawie embarga na dostawy broni do RPA...

Wskaznik bezrobocia w Stanach Zjednoczonych wzrósł w październiku do 7 proc...

Projekt nowego konkordatu włosko-watykańskiego znosi niektóre pozostałości przywilejów kościelnych...

Dwa zachodniemieckie dzienniki zamieszczyły informacje, że źródłami libańskimi, ze sprawcy porwania i zabójstwa Schlejera...

Do rozbudzenia starych waśni w rejonie Maghrebu przyczynił się ostatnio król Maroka, Hasan II...



Zamiecie śnieżne w USA W stanach środkowego zachodu USA nastąpiły nieoczekiwane o tej porze roku zamiecie śnieżne...

Minister spraw zagranicznych Singapuru powiedział w parlamencie, że rząd nie podjął jeszcze decyzji...

Przedstawiciele 200 tysięcy pracujących w RFN Hiszpanów wysłali petycję do uczestników konferencji KBWE...

Premier Wielkiej Brytanii, J. Callaghan, zapowiedział zimą niedużo, niewygod i strajków...

Dziennik „Atlanta Constitution” pisał, iż prezydent CARTER oznajmił kongresmenom z Georgii...

Według studium ogłoszonego przez Indyjską Fundację Badań Gospodarczych, w kraju tym brakuje 37,5 mln mln mieszkań...

Kubańskie MSZ opublikowało oświadczenie, w którym zażądało oskarżenia somalijskim, jakoby w Etiopii znajdowały się jednostki kubańskie...

Wyd. A Łódź, sobota 12 i niedziela 13 listopada 1977 roku Cena 1 zł Rok XXXIII nr 257 (8842) DZIENNIK POPULARNY

Ochrona zdrowia i opieka społeczna, Nowe zjednoczenia gospodarki rolnej, Z prac Prezydium Rządu

Wczoraj Prezydium Rządu rozpatrzyło problemy ochrony zdrowia i opieki społecznej. Stwierdzono, że w wyniku realizacji działań...

Zamiecie śnieżne w USA

W stanach środkowego zachodu USA nastąpiły nieoczekiwane o tej porze roku zamiecie śnieżne. Opady śniegu sięgają nawet 35 cm...

W lipcu br. pierwsze oddane do użytku obiekty Szpitala-Pomnika Centrum Zdrowia Dziecka zwiędziły w czasie oficjalnej wizyty w Polsce sekretarz generalny Organizacji Narodów Zjednoczonych...

Koniec ciepłej jesieni?

Miesięczna prognoza pogody za okres od 10 listopada do 10 grudnia nie przewiduje większych odchyleń od normy. Średnia temperatura tego okresu w granicach 2,6-0,6 st...

List K. Waldheima do min. J. Wiercorka

11 bm. przewodniczący Społecznego Komitetu Budowy Centrum Zdrowia Dziecka min. Janusz Wiercork otrzymał list od dr. Kurta Waldheima, w którym sekretarz generalny stwierdza m. in.: „Bardzo sobie cenię możliwość zobaczenia szpitala i gratuluję Panu oraz członkom Społecznego Komitetu osiągnięć przy wznoszeniu tego robiącego duże wrażenie pomnika...

Wizyta delegacji Klubu Poselskiego SD w Bonn

Przebywająca na zaproszenie frakcji parlamentarnej FDP w Bonn, delegacja Klubu Poselskiego Stronnictwa Demokratycznego, z przewodniczącym klubu, wicemarszałkiem Sejmu, PIOTREM STEFANSKIM...

między obu państwami i perspektyw ich pogłębienia. 11 bm. delegacja Klubu Poselskiego Stronnictwa Demokratycznego udała się w podróż do dwóch krajów federalnych — Hesji i Saary.

K. Chamanand premierem Tajlandii

Radio Bangkok podało w piątek, że król Rama IX mianował gen. Kriangsaka Chamananda premierem Tajlandii. 59-letni generał Chamanand jest naczelnym dowódcą sił zbrojnych Tajlandii.

Nagrody na wystawie w Moskwie

Laureatem głównej nagrody na II Międzynarodowej Wystawie Fotografii, poświęconej 60 rocznicy

Revolucji Październikowej, został dziennikarz portugalski Eduardo Gajeiro, który przedstawił interesujący reportaż na temat walki ludu jego kraju o przeobrażenie demokratyczne. Wystawa odbywała się w Moskwie w Domu Przyjaźni Narodów...

Kardynał Wyszyński u papieża Pawła VI

W piątek 11 bm. papież Paweł VI przyjął na audiencji kardynała Stefana Wyszyńskiego, prymasa Polski.

KAIR

Pod gruzami budynku zginęło 12 osób

We wschodniej części Kairu zawalił się 5-piętrowy budynek. Pod gruzami zginęło 12 osób, a 16 odniosło rany. Straż pożarna prowadziła poszukiwania innych ewentualnych ofiar...

Ujęcie dwóch terrorystów

W piątek rano w czasie strzelaniny na ulicach Amsterdamu, policja ujęła dwóch terrorystów zachodniemieckich, zamieszanych w uprowadzenie i zamordowanie Hannasa Martina Schlejera. Są to: 33-letni Rolf Clemens Wagner oraz 26-letni Christoph Wackernagel...

Toyoty i Datsuny z usterkami

Japońskie stowarzyszenie użytkowników samochodów podało, że 600 tys. wozów marki Toyota i 400 tys. Datsunów ma usterki w układzie wydechowym. Zrzeczenie wzwalo producentów do sprawdzenia tych samochodów i usunięcia wad...

DZIEŃ NIESIE

W 316 dniu roku słońce weszło o godz. 6.51, zajdzie zaś o godz. 15.49.

Imieniny obchodzą: DZIS: Renata, Witold; JUTRO: Mikołaj, Stanisław; Dyżurny synoptyk

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następująca pogoda: zachmurzenie małe, stopniowo wzrastające do dużego, aż do wystąpienia deszczu. Temperatura minimalna 6 st., maksymalna 14 st. Wiatry umiarkowane, porywyście — południowo-zachodnie. Ciśnienie o godz. 19 wynosiło 745,5 mm.

Ważniejsze rocznice

1836 — Ur. Jarosław Dąbrowski — działacz rewolucyjny. 1922 — Ur. Tadeusz Borowski — poeta, publicysta. 1817 — We Lwowie powstał Zakład Narodowy im. Ossolińskich — biblioteka, wydawnictwo, ośrodek badań nad kulturą polską.

Taka sobie myśl

Jak ocean nie nasycy się wodą liczących rzek, tak medrowi głębokich zdań nigdy nie dosyć.

Uśmiechnij się



— Jednak Janek mówił prawdę: rzeczywiście był bardzo smęczony!

Advertisement for 'SRODMIESCIE DZIŚ' featuring a large image of a modern building and text describing the location and services.

„Kurier” z Wenecji

Od 15 listopada do 17 grudnia tego roku nale Sztuki. W dotychczasowych dziejach prezy. będzie to „wydarzenie” osobliwe...

odbywał się będzie w Wenecji kolejne Biennale starej, bo istniejącej od 1895 roku im-Tegoroczne bowiem Biennale zorganizowa-kulturze”.

się wskazywać, że w świadomości wielu meżów stanu z tamtej strony barykady u-macnia się coraz bardziej przekonanie, że pomyślny rozwój ludzkości we wszystkich dziedzinach możliwy jest tylko w warunkach pokojowej współpracy, poszanowania stanowiska drugiej strony, nięingerencji w sprawy wewnętrzne innych państw...

Zacznijmy od czasu w jakim odbywał się będzie Biennale. Schyłek tego roku, po wielu miesiącach zmasowanych ataków sił prawicy w krajach Europy zachodniej i w Stanach Zjednoczonych na kraje socjalistyczne...

dzień realistyczna niż dotąd polityka amerykańska w sprawie rokowań na temat ograniczenia zbrojeń strategicznych, powściągliwa postawa niektórych zachodnich polityków wobec agresywnych wystąpień amerykańskich na temat rzekomego łamania praw człowieka w krajach socjalistycznych, wreszcie przebieg dotychczasowych dyskusji w Beigradzie — mimo kontrowersji — zdają

Niestety istnieją ciągle na Zachodzie koła zasobne w fundusze, które za naczelny cel













